Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

шестого созыва

(семьдесят седьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» января 2022 г.                                                                                     № 388

О плане работы городского Совета депутатов Мирного

Городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы городского Совета депутатов Мирного на

февраль 2022 года (прилагается).

Председатель городского Совета      Ю.Г. Волохов

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

от «27» января 2022 года № 388

План работы городского Совета депутатов Мирного

на февраль 2022 года

Организационная работа городского Совета Дата Ответственный

I Сессии

78 сессия

24.02.2022 Председатель

городского Совета

Ю.Г.Волохов

II Депутатские слушания

5. Информация о работе городского Совета между сессиями  24.02.2022 Председатель

городского Совета

Ю.Г.Волохов

6. Информация о работе постоянных депутатских комиссий 24.02.2022 Председатели

комиссий

7. Проект решения: «О внесении изменений в решение

городского Совета депутатов Мирного от 18 ноября 2009

года № 66 «О порядке определения размера, условий и

сроков внесения арендной платы за использование

земельных участков, находящихся в собственности

городского округа Архангельской области «Мирный»

внесение

8. до

04.02.2022

Начальник отдела по

управлению

муниципальным

имуществом МУ

«Управление

муниципального

имущества,

строительства и

городского хозяйства

администрации

Мирного»

А.Н. Гаинцев
9. Проект решения «Об утверждении Перечня должностных

лиц администрации Мирного и еѐ отраслевых органов,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных

Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях»

10.

внесение

до

04.02.2022

Начальник

организационно-

планового отдела

организационного

управления

администрации

Мирного

М.Г. Устинов

11. Проект решения «О внесении изменений в решение

городского Совета депутатов Мирного от 31 августа 2017

года №282 «Об условиях и гарантиях осуществления

полномочий выборных лиц местного самоуправления

городского округа «Архангельской области «Мирный»

внесение

до

10.02.2022

Председатель

городского Совета

Ю.Г.Волохов

12. Проект решения «О плане работы городского Совета

депутатов Мирного»

внесение

до

24.02.2022

Заместитель

председателя

городского Совета

Е.Н. Веретельникова

13. Отчет председателя городского Совета о работе

городского Совета за 2021 год

24.02.2022 14. Председатель

городского Совета

Ю.Г. Волохов

15. Отчет начальника ОМВД России по ЗАТО Мирный о

работе за 2021 год.

24.02.2022 16. Начальник ОМВД

России по ЗАТО

Мирный

17. Е.Н. Ноздреватых

III. Работа постоянных депутатских комиссий и

рабочих групп

18.

19. Заседания постоянных депутатских комиссий 3,10,17.02.

2022

Председатели

комиссий

20. Заслушивание информации о деятельности в 2021 г, в том

числе о вводе в эксплуатацию Детской поликлиники,

ГБУЗ Архангельской области «Мирнинская Центральная

городская больница»

17.02.2022 21. Главный врач, депутат

городского Совета

22. В.Н. Шарыпов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану работы городского

Совета депутатов Мирного

на февраль 2022 года

ПЛАН РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПРИЕМНОЙ

ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

февраль 2022 г.

В связи с режимом повышенной готовности для органов управления и

сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по

противодействию распространения на территории Архангельской области

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) городской Совет депутатов

проводит приѐм граждан в следующем порядке.

Личный приём граждан проводится:

Обращения принимаются через электронную приѐмную. Для этого

необходимо зайти на официальный сайт Мирного mirniy.ru; слева на главной

странице находятся раздел «Городской Совет»; в нем пункт «Интернет-

приѐмная».

Телефон председателя городского Совета 5-10-00. Звонить в рабочее

время (пн-чт - с 8.30 до 13.00 и с 14.30 до 18.00, пт – с 8.30 до 12.30).

Телефон заместителя председателя городского Совета 5-04-09. Звонить

в рабочее время (пн-чт - с 8.30 до 13.00 и с 14.30 до 18.00, пт – с 8.30 до

12.30).

Электронный адрес городского Совета sovet@mirniy.ru

Для тех, кто не пользуется электронными ресурсами, в фойе администрации

Мирного установлены ящики для обращений.